- 1 -

中共兰州财经大学党委学生工作部文件

兰财大学工字〔2016〕57 号
 ★

关于各学院（部）辅导员驻公寓办公室
值班室标准化建设的通知

各学院（部）：

根据《甘肃省教育厅关于切实加强全省各类学校学生文明

宿舍建设工作的通知》（甘高宣教函[2016]9 号）文件精神，结

合我校《关于进一步加强和改进学生工作的意见》（兰财大党发

[2016]44 号）、《兰州财经大学学生管理值班制度》（兰财大学工

字[2016]25 号）和学生宿舍管理工作的实际，经研究决定，要

求各学院（部）驻公寓员办公室、值班室内家具按示意图统一

摆放，各学院一线专职辅导员须按规定严格执行驻公寓办公制

度。

附件：1.公寓办公室布置示意图

      2.公寓值班室布置示意图

党委学生工作部（处）（章）

                           2016 年 10 月 8日